
      

 

Obec Radonice 

Rada obce 
  

  

Zápis č. 10/2018 ze schůze Rady obce 

konané dne 26. 3. 2018 na obecním úřadě v Radonicích 

 

Upozornění: tento zápis ze schůze rady obce je uložen na obecním úřadě, zápis bez údajů, jejichž 

zveřejnění znemožňuje zákon, je vyvěšen na internetových stránkách obce. 

 

Schůze byla zahájena v 18.00 hodin. 

Přítomno:      4 členové 

Omluveni: Ing. Zdeněk Růžička 

Předsedající: Ing. Stanislav Němec, MBA 

 

 

Kontrola plnění usnesení:  

RO 7/2 b) předložit žádost pana Mitra o odprodej části pozemku p.č. 262/1 k projednání 

zastupitelstvu obce (místostarosta obce), trvá 

RO 9/3 informovat pana Krištoufka o výsledku projednání jeho žádosti, ohledně umístění další lampy 

veřejného osvětlení na křižovatce ulic Vinořská a Na Proutkách (obecní úřad), splněno 

RO 9/4 předložit žádost pana Rusa o odprodej části pozemku p.č. 262/1 o celkové výměře 11 m2 

k projednání na příštím zasedání zastupitelstva obce (místostarosta obce), trvá 

 

 

Pořad jednání: 

 

10/1 Žádost TJ Slavia o proplacení příspěvku na činnost 

10/2 ZŠ Radonice 

10/3 Informace starosty obce + různé 

 

 

 

10/1 Žádost TJ Slavia o proplacení příspěvku na činnost 

Rada obce schvaluje proplacení příspěvku na činnost TJ Slavia Radonice ve výši 350.000,- Kč dle 

schváleného rozpočtu.  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

 

 

 



10/2 ZŠ Radonice 

Rada obce bere na vědomí Zápis č. 44 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa 

– finalizace projektu“ (příloha č. 1).  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

 

10/3 Informace starosty obce + různé 

a) Starosta obce informoval o jednání k povolení výstavby dvojdomů na pozemcích parc. č. 112/44, 

112/47 a 112/62. Uvedený záměr je v rozporu s územním plánem obce i s vydaným územním 

rozhodnutím, které samo o sobě je v rozporu s katastrem nemovitostí. U všech tří pozemků bylo 

na jednání stavebním technikem a starostou obce prezentováno negativní stanovisko obce, na 

stavební úřad byl zaslán podnět k uvedení územní dokumentace do souladu s KN a ÚP obce 

Radonice a stanovisky obce Radonice. Rada obce tento postup schvaluje.  

Hlasování: 

Pro: 4 Proti:    0  

 

b) Místostarosta obce informoval o školní akademii, která proběhla minulý týden. Zúčastnilo se cca 

90 návštěvníků a akce byla hodnocena velmi pozitivně.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



USNESENÍ č. 10/2018 

z jednání Rady obce Radonice, konaného dne 26. 3. 2018 

 

 

Rada obce Radonice přijímá toto usnesení: 

  

 

 

A. Bere na vědomí: 

Bod 10/2  

- Zápis č. 44 z kontrolního dne stavby „Základní škola Radonice – 1. etapa – finalizace 

projektu“.  

Bod 10/3  

- Informace starosty obce + různé.  

 

 

  

B. Schvaluje: 

Bod 10/1  

- proplacení příspěvku na činnost TJ Slavia Radonice ve výši 350.000,- Kč dle schváleného 

rozpočtu. 

Bod 10/3 a) 

- postup obce v jednání k povolení výstavby dvojdomů na pozemcích parc. č. 112/44, 112/47 

a 112/62. 

 

 

 

 

 

 

 

                                     

           ….…………….…………………… 

                           Ing. Stanislav Němec, MBA 

                                 starosta obce 

 

 

 

 

 

 

 

 



                  příloha č. 1 

 


